
Projektas 

Nr. TSP-207 

2020-08-21 
 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
  

        SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS KAZLŲ RŪDOS PRANO 

DOVYDAIČIO PAGRINDINEI MOKYKLAI 

  

2020 m.                        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-10-

28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 17.1 ir 20 punktais, atsižvelgdama į 

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos 2020-08-12 raštą Nr. SD-128 „Prašymas dėl 

valgyklos inventoriaus ir automobilio Mercedes Benz (valstybinis Nr. BZN727) perdavimo 

panaudos pagrindais“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai pagal panaudos sutartį iki 

2024 m. rugsėjo 20 d. Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį: 

1.1. materialųjį turtą (priedas); 

1.2. automobilį MERCEDES BENZ VITO 111, valstybinis Nr. BZN727, likutinė vertė – 

0,00 Eur. 

2. Nustatyti šio sprendimo 1 punktu perduodamo turto  naudojimo tikslą – Kazlų Rūdos 

Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.  

3. Įgalioti: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1  punkte 

nurodyto turto panaudos sutartį; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Ūkio ir teritorijų planavimo skyriaus vedėją 

pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Mantas Varaška 

 

 



 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                      2020 m.       d. sprendimo  

                                     Nr. TS- 

                                    priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO PAGRINDINEI MOKYKLAI PAGAL PANAUDĄ 

PERDUODAMO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr.  
Turto pavadinimas 

Kiekis, 

vnt.  

Vieneto 

įsigijimo 

kaina, Eur 

Bendra 

įsigijimo kaina, 

Eur 

1 Indų plovimo mašina pakeliamu gaubtu 1 2299,00 2299,00 

2 Šaldytuvas dviduris  2 1331,00 2662,00 

3 Šaldytuvas vienduris 1 968,00 968,00 

4 Šaldytuvas vitrininėmis durimis 1 1197,00 1197,90 

5 Šaldymo dėžė (skrynia) 1 701,80 701,80 

6 
Elektrinė kaitlentė 4-ių kaitviečių (vientisas, 

lygus paviršius) su stovu 
2 847,00 1694,00 

7 Elektrinė garinė konvekcinė krosnis 1 5626,50 5626,50 

8 Skarda krosniai. Gylis-40 mm 15 10,89 163,35 

9 Skarda krosniai. Gylis-65 mm 10 10,89 108,90 

10 Skarda krosniai. Gylis-100 mm 2 13,31 26,62 

11 Skardų dangčiai nerūdijančio plieno 27 16,94 457,38 

12 Bulvių tarkavimo mašina 1 1089,00 1089,00 

13 Daržovių pjaustyklė 1 1149,50 1149,50 

14 Pjaustymo diskas. Pjaustymas riekelėmis 1 169,40 169,40 

15 
Pjaustymo diskas. Skirtas kubelių 

pjaustymui 
1 229,90 229,90 

16 
Pjaustymo diskas. Pjaustymas-tarkavimas 

šiaudeliai 
1 151,25 151,25 

17 
Tarkavimo diskas. Skirtas smulkiam 

tarkavimui. 
1 151,25 151,25 

18 Daržovių išmetimo diskas 1 108,90 108,90 

19 Elektrinė mėsmalė 1 865,15 865,15 

20 Išverčiamoji keptuvė 1 1815,00 1815,00 

21 
Nerūdijančio plieno puodas su dangčiu. 

Talpa 12 litrų 
2 60,50 121,00 

22 
Nerūdijančio plieno puodas su dangčiu. 

Talpa 25,5 litrų 
2 84,70 169,40 

23 
Nerūdijančio plieno puodas su dangčiu. 

Talpa 50 litrų 
2 96,80 193,60 

24 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas su bortu, 

plautuve (40x40x25 cm) ir lentyna apačioje. 

Matmenys: 2200x700x900 mm (± 50 mm) 

1 477,95 477,95 



2 

 

25 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas su lentyna 

apačioje. Matmenys: 1800x700x900 mm (± 

50  mm) 

1 217,80 217,80 

26 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas su bortu 

gale ir lentyna apačioje. Su dviem 

plautuvėmis 40x40x25 cm kairėje pusėja. 

Matmenys: 2000x700x900 mm (± 50 mm) 

1 556,60 556,60 

27 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas su lentyna 

apačioje. Matmenys: 2000x700x900 mm (± 

50 mm) 

2 229,90 459,80 

28 

Nerūdijančio plieno darbo stalas su lentyna 

apačioje. Matmenys: 600x900x900 mm (± 

50 mm) 

1 145,20 145,20 

29 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas su bortu, 

plautuve (40x40x25 cm) ir lentyna apačioje. 

Matmenys: 2000x700x900 mm (± 50 mm) 

2 411,40 822,80 

30 

Stalas prie indaplovės paaukštintu borteliu 

su lentyna, kabinamas kairėje. Matmenys: 

600x800x900 (± 50 mm) 

1 229,90 229,90 

31 

Pirminio nuplovimo stalas prie indaplovės, 

su skyle atliekoms, plautuve (400x400x250 

mm) dešinėje ir paaukštintu borteliu, 

užkabinamas prie indaplovės dešinėje. 

Matmenys: 1000x800x900 mm (± 50 mm) 

1 453,75 453,75 

32 

Nerūdijančio plieno, darbo stalas atviru 

rėmu ir skyle atliekoms. Matmenys: 

1500x600x900 mm (± 50 mm) 

1 211,75 211,75 

33 Spaudiminis dušas su papildomu čiaupu 1 199,65 199,65 

34 

Nerūdijančio plieno, dviguba plovimo vonia 

atviru rėmu. Vonios vidiniai matmenys: 

2x719x55x350. Išoriniai matmenys: 

1600x700x900 mm (± 50 mm) 

1 792,55 792,55 

35 
Cinkuoto metalo stelažas su 4 lentynomis. 

Matmenys: 1200x500x2000 mm (± 50 mm) 
1 235,95 235,95 

36 

Cinkuoto metalo stelažas su 4 plastikinėmis 

lentynomis. Matmenys: 1200x500x2000 mm 

(± 50 mm) 

1 235,95 235,95 

37 

Cinkuoto metalo stelažas su 4 plastikinėmis 

lentynomis. Matmenys: 1800x500x2000 mm 

(± 50 mm) 

1 302,50 302,50 

38 

Cinkuoto metalo stelažas su 4 plastikinėmis 

lentynomis. Matmenys: 1200x500x2000 mm 

(± 50 mm) 

1 235,95 235,95 



3 

 

39 
Cinkuoto metalo stelažas su 4 lentynomis. 

Matmenys: 600x500x2000 mm (± 50 mm) 
1 175,45 175,45 

40 

Elektrinis marmitas su išleidimu, vienfazis. 

Talpa: GN 1/1-200. Temperatūros 

nustatymas nuo 50 iki 90 
o 
C. Matmenys 

350x550x265 mm (± 50 mm) 

3 102,85 308,55 

41 

Skarda marmitui, nerūdijančio plieno. Tinka 

naudoti - 20 
o
C/+300 

o
C. GN1/2. Gylis - 100 

mm.  

6 9,08 54,45 

42 

Šildomas nerūdijančio plieno sriubos 

marmitas. Dangtis su anga samčiui; 

reguliuojama temperatūra nuo 20
 o
C iki 95 

o
C; įmontuojamas į darbo paviršių 

2 70,18 140,36 

43 Nerūdijančio plieno termosas, talpa 4 l 7 96,80 677,60 

44 Nerūdijančio plieno termosas, talpa 6 l 3 122,21 366,63 

45 Nerūdijančio plieno termosas, talpa 15 l 4 133,10 532,40 

46 Termo dėžė, talpa 90 l 10 235,95 2359,50 

47 
Gastronominis indas su dangčiu, 

530x325x40 
5 29,26 146,29 

48 
Gastronominis indas su dangčiu, 

530x325x65 
6 18,13 108,75 

49 
Gastronominis indas su dangčiu, 

530x325x100 
2 21,76 43,51 

50 
Gastronominis indas su dangčiu, 

530x265x100 
10 12,50 125,00 

51 Vežimėlis termo dėžei 1 133,10 133,10 

Iš viso: 32868,49 

 

 



 

     
 
 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 
 

        Nr.        
Į        Nr.        

 
 

      

 

AIŠKINAMAS RAŠTAS 
DĖL TURTO PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS KAZLŲ RŪDOS PRANO 

DOVYDAIČIO PAGRINDINEI MOKYKLAI 
 

2020-08-12 
Kazlų Rūda 

 
Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 1 punktas ir 4 dalis, Kazlų Rūdos 
savivaldybės tarybos 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-208 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei 
nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 17.1 ir 
20 punktai. 

 Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės 
mokyklos valgykloje bus gaminamas maistas mokinių maitinimui ir tiekiamas į kitas savivaldybės 
švietimo įstaigas, išskyrus Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnaziją. Iki šiol patalpos buvo 
nuomojamas privatiems maitinimo paslaugos tiekėjams ir visa maisto gaminimo įranga priklausė 
tiekėjams. Todėl norint užtikrint mokinių maitinimą reikėjo įsigyti nuosavą inventorių.  

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla raštu prašo pagal panaudą iki 2024 m. 
rugsėjo 20 d. (kol galioja patalpų panaudos sutartis) perduoti sprendimo projekto priede nurodytą 
materialųjį turtą – maisto ruošimo įrangą ir automobilį MERCEDES BENZ VITO111, valstybinis 
Nr. BZN727, kuris bus naudojamas maisto transportavimui į kitas švietimo įstaigas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, sprendimą dėl savivaldybės turto perdavimo pagal 
panaudos sutartį priima savivaldybės taryba ar jos įgaliota institucija. 

Sprendimo tikslas: Perduoti Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinei mokyklai pagal 
panaudos sutartį sprendimo projekto priede nurodytą materialųjį turtą ir automobilį MERCEDES 
BENZ VITO111. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams, priėmus šį sprendimą 
galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. Projektas nevertintinas antikorupciniu 
požiūriu. 
 
 
Skyriaus vyriausioji specialistė 

  
 

Greta Juškėnaitė 


